CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ BẢO VỆ KHÓA LUẬN
(Dùng cho SV chưa bảo vệ khóa luận tốt nghiệp do chưa đủ điều kiện bảo vệ)
Kính gửi:
- Hiệu Trưởng Trường Đại học Ngân hàng TP. HCM

- Phòng Đào tạo (Bộ phận quản lý chương trình chất lượng cao)

Tôi tên là:
 Nam/Nữ:

Sinh ngày:
 Nơi sinh:

Mã sinh viên:

Ngành:
 Mã số:

Khóa:
 Lớp:
 Niên khóa: 202… - 202…

Điện thoại liên lạc:

Email:

Tôi đã đăng ký thực hiện học phần khóa luận tốt nghiệp Đợt … NH 20… - 20… và đã nộp khóa luận.
Đề tài khóa luận:

Giảng viên hướng dẫn:

Lý do chưa bảo vệ:

Tôi làm đơn này đề nghị Phòng Đào tạo cho phép tôi được bảo vệ khóa luận tốt nghiệp vào đợt tổ chức bảo vệ khóa luận tốt nghiệp sinh viên hệ đại học chính quy chương trình chất lượng cao, Đợt 2 NH 2022 - 2023 để hoàn tất chương trình.
Trân trọng thông báo!
TP. Hồ chí Minh, ngày …… tháng …… năm 2023
Người cam đoan

        Ký, ghi rõ họ và tên